

Egz. Pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup pojazdów samochodowych nieoznakowanych dla jednostek Policji” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Dotyczy zadania 2. Czy Zamawiający jako fotele w drugim rzędzie – obrotowe rozumie fotele z możliwością ustawienia przodem lub tyłem do kierunku jazdy?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 2 jako fotele obrotowe w drugim rzędzie rozumie fotele, które można ustawić zarówno przodem jak i tyłem do kierunku jazdy bez konieczności ich odczepiania/demontowania z prowadnic w podłodze.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie fabrycznego dojazdowego koła zapasowego z obręczą stalową o rozmiarze 215/65/R16 w samochodzie o fabrycznych kołach z obręczą aluminiową w rozmiarze 235/55/R17?
Jest to jedyne rozwiązanie fabryczne stosowane przez naszego producenta, który nie oferuje kół zapasowych w rozmiarze większym niż 16”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dojazdowe koło zapasowe z obręczą stalową o rozmiarze 215/65/R16 w samochodzie o fabrycznych kołach z obręczą aluminiową w rozmiarze 235/55/R17.